证券代码：300311               证券简称：任子行             公告编码：2017-110

任子行网络技术股份有限公司

关于参股公司正式挂牌上市的公告

任子行网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）的参股公司深圳市中

新赛克科技股份有限公司（以下简称“中新赛克”）于 2017 年 11 月 20 日发

布了《首次公开发行股票上市公告书》，中新赛克首次公开发行股票总量

1,670.00 万股人民币普通股（A股），于 2017 年 11 月 21 日在深圳证券交易所

正式挂牌上市，股票简称：中新赛克，股票代码：002912。

中新赛克挂牌上市后，本公司持有其 205 万股股份，占该公司发行后总股

本的 3.07%。公司将根据企业会计准备等有关规定，对上述股份的价值进行确

认，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

                                       董事会

                                       2017年11月20日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	任子行网络技术股份有限公司
	关于参股公司正式挂牌上市的公告